

استراتژی بریک اوت با تشکیل کندل و فرصت مجدد

★★★★★

استراتژی بریک اوت با تشکیل کندل

در جلسه پنجاه و نهم در مورد استراتژی Break Out با تشکیل کندل و فرصت مجدد صحبت می‌کنیم.

رسم شکل و نقطه ورود

بعضی مواقع ها Break Out کامل انجام نمیشه و به فرصت میده تا ما دوباره اقدام به پوزیشن گیری کنیم برای این کار لازمه که اون منطقه Support Resistance خودمون رو مشخص کنیم بعد از اینکه منطقه مشخص شد به Break Out انجام میشه بازگشت انجام میشه و بعد از Close اون کندل وارد میشیم و ادامه مسیر رو میدیم ابتدای دو خط موازی در بالا و پایین تونل یا Range حرکتی میکشیم منتظر میشیم تا Range رو بشکونه به سمت مورد نظرمون.

آموزش فازکس جلسه پنجاه و نهم استراتژی شکست یا بریک اوت با تشکیل کندل

استراتژی شکست یا بریک اوت با تشکیل کندل

انوار : رسم شکل برای حالت رنج یا تونل

نقطه ورود : ابتدا دو خط افقی در بالا و پایین تونل یا رنج حرکتی می‌کشیم. منتظر می‌شویم تا رنج را به سمت بشکند. چنانچه به سمت رنج حرکت کرد و در خارج رنج بسته شد. در همان جهت شکست بعد از بسته شدن اقدام به معامله می‌کنیم. اگر در داخل رنج بسته شد دیگر کاری انجام نمی‌دهیم.

نماد معاملاتی : همه - فازکس (بورودلار و بوند دلار) و فلزات (طلا و نقره) و انرژی (نفت)



چنانچه به سمت Range حرکت کرد و از Range خارج بسته شد و در همون جهت شکست بود میتونیم با کندل معکوسی که میزنه دوباره اقدام به پوزیشن گیری کنیم.

نمادهای معاملاتی

همه نمادها قابلیت استفاده رو داره بیشتر اون ارزهایی که کانال تشکیل میدن مثل طلا نقره و نفت هستش.

تایم فریم

توی همه تایم فریم ها همیشه استفاده کرد ولی از H1 یا H4 به بالا خوبه خرید انتظار داریم بعد از اینکه Range رو به بالا شکوند دوباره پوزیشن بگیریم یعنی اینکه سمت رو به سمت مورد نظر میبینیم.

خرید، فروش

برای خرید یا برای فروش بعد از اینکه شکست دوباره با کندل برعکسی که میزنه به ما فرصت میده یا پوزیشن اضافه کنیم یا پوزیشن رو بگیریم

خروج

خروجش به اندازه کل یا نصف Range مورد نظر هستش استراتژی های شکست در بازارهایی که بسیار سریع و تند هستن کار میکنه خصوصا در اول تایم های شروع بازار بازارهای مهم مثل نیویورک در شکل نمونه های اون رو میبینیم.

آموزش فارکس جلسه پنجاه و نهم استراتژی شکست یا بریک اوت با تشکیل کندل

▶ تایم فریم : همه (چهار ساعته)

▶ خرید : وقتی کندل بالای رنج بسته شد از همان بسته شدن اقدام به معامله می کنیم.

▶ فروش: وقتی کندل پایین رنج بسته شد از همان بسته شدن اقدام به معامله می کنیم.

▶ خروج : به اندازه کل یا نصف رنج به عنوان حداقل.

▶ نکته : در اکثر شکست ها که اتفاق می افتد بازار به سرعت حرکت می کند و به راحتی این استراتژی به وجود نمی آید اما اگر تشکیل شود فوق العاده موفق است.

در اینجا بعد از به حرکتی که GBPUSD داشته یک رنجی رو تشکیل داده که این حد بالایش هست این حد پایینی یک حرکتی رو کرده یک برگشت ما دوباره از ابتدای کانال شروع می کردیم و به سمت پایین دوباره میتونستیم با پوزیشنمون حرکت کنیم.



در طلا در این قسمت به حرکت داشتیم شکست اتفاق افتاده بازگشت اتفاق افتاده در حدود کانال اون بسته شده ما از اینجا میتونستیم پوزیشن رو بگیریم و دوباره پیش بریم یا در این قسمت که یک ریزشی اتفاق افتاده بوده بعد از اینکه Range مورد نظر ما رو به بالا شکونده به برگشت ما میتونستیم از Close این کندل شروع کنیم به معاملاتمون ولی حتما حالتی هستش که انتظار ادامه حرکت رو از این **استراتژی** باید داشته باشیم تا بتونیم از اون استفاده کنیم.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل استراتژی شکست یا بریک اوت با تشکیل کندل و فرصت مجدد در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [📺 استراتژی شکست یا بریک اوت با تشکیل کندل و فرصت مجدد](#) مراجعه کنید.